CFF - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

PROPONENTE TOMADOR
MUNICIPIO DE ANTA GORDA

APELIDO EMPREENDIMENTO
PONTE LINHA FERRONATO

DESCRIGAO DO LOTE
RECONSTRUCAO DE PONTE SOBRE ARROIO ZEFERINO

Item Descrigdo

Valor (R$) | Parcelas:

|_100,00% ]

% Periodo:

% Periodo:

09/25

10/25

11/25 12/25

01/26

10

02/26

11

03/26

12

04/26

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

% Periodo:

Total: R$ 484.635,02

ANTA GORDA /RS

Periodo:

%: 22,61%

21,46%

36,81%

19,12%

Repasse: -

Contrapartida: | 109.552,70

104.007,02

178.415,81

92.659,49

Outros:

Investimento: | 109.552,70

104.007,02

178.415,81

92.659,49

Acumulado:

%: 22,61%

44,07%

80,88%

100,00%

Repasse:

Contrapartida: | 109.552,70

213.559,72

391.975,53

484.635,02

Outros: -

Investimento: | 109.552,70

213.559,72

391.975,53

484.635,02

Local

segunda-feira, 10 de margo de 2025

Data

Responsavel Técnico
Nome: LUAN DAMETTO
CREA/CAU: RS228879
ART/RRT: 13675447




